

## SZYMON BODURA NAJLEPSZYM PRZESKODOWCEM W KRAJU

nik „Orkana” Ostrzeszów, na co dzień mieszkaniec Przedborowa.

- Byłem bardzo dobrze przygotowany, chociaż presja była duża, gdyż byłem liderem list krajowych na tym dystansie. Lider jako jedyny startuję z niebieskim numerem, więc wszyscy zawodnicy z czołówki, mówiąc po naszymu, chcieli mnie pilnować. Ustaliliśmy z trenerem, że pobiegnę „w czubie” i na 800 metrów przed metą zerwę, żeby rozciągnąć grupę. 200 metrów przed metą, przed ostatnim rowem, ruszyłem i ostatecznie osiągnąłem cel - relacjonuje złoty medalista.

Decoracji zawodników dokonał trener zwycięzcy w towarzystwie sekretarza generalnego PZLA - Pawła Olszańskiego. Zgodnie z tradycją trener najlepszego zawodnika również staje na podium i otrzymuje identyczny medal jak jego podopieczny.

W zawodach wystartowali także inni lekkoatleci „Orkana”, trenowani przez Marka Nalepę i Antoniego Winnego.

13. miejsce zajęła Agnieszka Wodnik - siedmiobój - 3806 pkt;

15. - Mateusz Plesner - dysk 1,5 kg - 40,59 cm;

19. - Nikola Kozłowska - 400 m p.pl. - 1:08,90 s.

Wszyscy uzyskali punkty w klasyfikacji sportu młodzieżowego.

Gratulujemy!

(s)



**Ogromnym sukcesem dla Szymona Bodury zakończyły się rozegrane 10 lipca w Poznaniu Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych w Lekkoatletyce (25. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży). Podopieczny trenera Dawida Sobieraja w pięknym stylu wywalczył złoty medal i tytuł Mistrza Polski w biegu na 2000 m z przeweskami w swojej kategorii wiekowej.**

Szymon to uczeń oddziałów sportowych przy Zespole Szkół nr 1 w Ostrzeszowie i oczywiście zawod-

## AKADEMIA PIŁKARSKA OSTRZESZÓW W KLUBOWYCH MISTRZOSTWACH POLSKI



22 i 23 czerwca na stadionie Śląskim w Chorzowie odbyła się jedna z największych imprez piłkarskich dla młodych piłkarzy w Polsce - Klubowe Mistrzostwa Polski 2019, 2020, 2009, 2008. Mistrzostwa te rozegrane zostały już po raz piąty. Pierwsza edycja odbyła się w Białobrzegach, druga w Warszawie, dwie ostatnie na stadionie Zawitła w legendarny stadion Śląski w Chorzowie. W imprezie

koniec sezonu sprawdzili formę, na którą pracowali cały rok, rywalizując z najlepszymi drużynami i zawodnikami w Polsce.

Zawody sędziowało 15 sędziów, bez były rozgrywane równoległe na kilku boiskach wydzielonych na głównej płycie stadionu. Komentował znany dziennikarz sportowy Bożydar Iwanow, a młodych piłkarzy wspierały całe rodziny.

Piłkarze z „Akademii” spotkali się

zakończyli na drugim miejscu, co zagwarantowało im awans do 1/16 turnieju.

W fazie pucharowej młodzi piłkarze z Ostrzeszowa dotarli do ćwierćfinału wygrywając ze „Startem” Namysłów 2:0, a w kolejnej rundzie odoleli zwycięstwo „Energii” Kozienice. W całym turnieju zwyciężyła drużyna Hradec Kralowice z Czech, przed „Zagłębiem” Lubin i „Widzewem” Łódź.

Organizatorzy turnieju zadbał o wiele atrakcji. W przerwie między rozgrywkami grupowymi a play-offami zawodnicy mieli czas na obiad, regenerację oraz rozrywkę. Mogli także wziąć udział w konkurencjach z „Turbo Kozaka” (strzelanie do bramki na punkty oraz rzuty karne samemu „Gaborowi”), a także w testach motorycznych. Testy wykonywane były na profesjonalnych



## PODIUM DLA „AKTYWNEGO OSTRZESZOWA”



uczestniczyło prawie 3000 młodych zawodników, w tym czołowe kluby i akademie piłkarskie w Polsce oraz zespoły z ekstraklasy. Wśród nich znaleźli się młodzi piłkarze z „Akademii Piłkarskiej” Ostrzeszów.

Turniej KMP wyróżnia się atrakcyjną lokalizacją rozgrywania zawodów oraz tym, że udział biorą w nim najlepsze drużyny w Polsce w danym roczniku. Zawody rozgrywane są na wzór mistrzostw świata.

Przez cały rok piłkarze grają sparingi, biorą udział w turniejach, rozgrywają ligi zimowe, ligi letnie, aby na

w grupie z drużynami „Górnika” Zabrze, KKS Koluszki i „Chempions” Chrzanów. Pierwszy mecz z „Górnikiem” zaczął się bardzo dobrze dla ostrzeszowskiej drużyny, która prowadziła 1:0, z biegiem czasu jednak chłopcy stracili pewność siebie i ostatecznie spotkanie zakończyło się wynikiem 2:5 dla „Górnika”. W kolejnym meczu - z drużyną z Chrzanowa - nasi piłkarze i wykazali się bardzo dobrą grą i zwyciężyli 2:1. W spotkaniu z Koluszkami chłopcy kontrolowali przebieg gry, zwyciężając w pięknym stylu 7:0. Podopieczni Dariusza Szczepaniaka fazę grupową

fotokomórkach, co gwarantowało dokładność pomiaru co do setnej części sekundy. Chłopcy mieli sposobność sprawdzić się w meście sędziowskim na odcinku 30 m, a także sprawdzić swój czas reakcji, pole widzenia oraz ocenę prawidłowych i błędnych decyzji na boisku.

Każda minuta spędzona na głównej płycie stadionu Śląskiego była niesamowitym przeżyciem dla młodych adeptów piłki nożnej i na pewno będzie ich mobilizować do dalszych treningów. Turniej dał im bezcenne doświadczenie i był niezapomnianą sportową przygodą.

W Tarchałach Wielkich (gm. Odolanów) rozegrano 7 lipca jeden z biegów V edycji z cyklu „Polska Biega”. Była to trzecia (po biegach w Jankowie Przygodzkim i Nowych Skalmierzycach) impreza należąca do „Triady Powiatu Ostrowskiego”. W zawodach wzięli także udział reprezentanci naszego powiatu.

Start i meta zlokalizowane zostały przy szkole w Tarchałach Wielkich, zaś 10-kilometrowa trasa wiodła ulicami tej miejscowości i pobliskich wiosek. Prócz biegu głównego rozegrano biegi dla przedszkolaków i uczniów szkół podstawowych. Rywalizowano też na dystansie 5 km nordic walking. Organizatorem zawodów był klub sportowy LZS Tarchalanka, który w tym roku obchodzi 70-lecie istnienia, więc i pozasportowych atrakcji nie brakowało.

W biegu głównym wystartowało 214 uczestników, w tym ośmiu reprezentantów „Aktywnego Ostrzeszowa”. Zwycięzcą został Yuriy Blahodir z czasem 34,32 min.

Dokończenie na str. 23.

## Polacy z brązowym medalem Ligi Narodów



Dla fanów siatkówki ostatnie dni były bardzo emocjonujące, bowiem Polska dostała się do Final Six Ligi Narodów. I to wcale nie pierwsza reprezen-

tacja (ta przebywa w Zakopanem na zgrupowaniu przygotowującym do sierpniowych kwalifikacji do

igrzysk olimpijskich), tylko tzw. druga kadra - młodzi, niektórzy debiutujący w zawodach tej rangi, siatkarze.

Dokończenie na str. 23.

Materiały prasowe FIVB